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应用领域

主要应用于船舶甲板、海工平台夹板照明，也可作较恶劣环境下的辅助照明。

主要功能及特点

• 抗振动、耐腐蚀。

• 安装角度可调。

• 防护等级为 IP66，可使用在室外。

• 接线方式为引出线或内部接线。

• 100W、150W 、200W LED 投光灯可选。

• 外壳为铝合金材质，重量轻，散热效果好。

• 选用国际品牌原装高性能光源和电源，稳定可靠。

• 本产品带有防坠链,提高了产品的安全防护性能。

参考标准

GB7000.1-2002 《灯具一般安全要求与试验》

GB7000 .10-1999《固定式通用灯具安全要求》

GB/T 6994-2006 《船舶电气设备 定义和一般规定》

GD01-2006 《电气电子产品型式认可试验指南》

中国船级社《钢质海船入级规范》
CB1246-94 《船舶照明灯具通用规范》

主要技术参数

工作电压

SL601A AC100V~240V

额定功率

100W

SL602A AC100V~240V 150W

SL603A AC100V~240V 200W

色温
冷白：5500K-6000K

光效
85-90lm/w

暖白：2700K-3000K 80lm/w

PF >0.9 显色指数 Ra≥70

电源频率 50Hz~60Hz 发光角度 15°/25°/60°可选

防护等级 IP66 光源寿命 ≥50000 小时

参考重量

SL601: 9.5Kg
工作湿度 10% ~ 95% (不凝结）

SL602: 10.5Kg

SL603: 11.5Kg 工作温度
-40˚C ~ +60˚C(过温保

护)

振动等级 5G

材质
外壳：铝合金

灯罩：钢化玻璃

产品型号表

SL  60   X   X

产品分类

产品功率

产品型号
船舶灯具

A: AC100V~AC240V

1: 100W
2: 150W
3: 200W

SL60XX 安装尺寸图（单位：mm）

安装方式一

365

330

28
2

43
0

13

90
150
240
300

13

http://www.nanhua.com
mailto:sales@nanhua.com


上海南华机电有限公司 电话：+86 021-39126868 传真：+86 021-39126868 分机 808/818 网址：www.nanhua.com E-mail：sales@nanhua.com 地址：上海嘉定区蕰北路 1755 号 9 号楼 邮编：201802

南华机电版权所有，如无南华书面授权，任何部分不得以任何形式复制或传播

SL60 LED 投光灯 说明书 datasheet-SL60XX -2006-cn.1.0

2/2

安装使用方法

• 灯具用 M10 的螺丝配合防脱螺母与安装面固定，安装面应平整和有足够的机械强度。

• 将防坠连固定在适当的地方，固定面应有足够的机械强度。

• 将引出线直接连接在 L、N、PE 电源上。

• 接好电源线后接通电源即可工作。

• 灯具外接电源线必须满足至少 16AWG 以上的三芯护套线，护套线外径在直径

10MM。

• 灯具安装高度无要求。

注意事项

• 使用时，灯具铝合金及灯罩透明件表面有一定温升，属正常现象。

• 使用时灯具距离被照物体最短距离为 3 米，以免发生火灾。

• 灯具在使用时表面不能有任何覆盖物。

• 更换、维护灯具应该切断电源，并在灯具冷却后由专业人员进行。

配光示意图：

SL60XX 15°配光曲线图 SL60XX 15°照度锥形图

SL60XX 25°配光曲线图 SL60XX 25°照度锥形图

SL60XX 60°配光曲线图 SL60XX 60°照度锥形图

安装方式二
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接线示意图

引出线接线方式 内部接线方式
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现场应用图
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